
Fotbalisté Dynama sice zápas na hřišti Plzně smolně prohráli,Fotbalisté Dynama sice zápas na hřišti Plzně smolně prohráli,
přesto ukázali velkou vůli, když dokázali ze stavu 2:0 pro domácí srovnat na 2:2.přesto ukázali velkou vůli, když dokázali ze stavu 2:0 pro domácí srovnat na 2:2.

27. KOLO GAMBRINUS LIGY

SK DYNAMO ČB - FC HRADEC KRÁLOVÉ
27272727272727272727272727272727272 .. . . . . . .... KOKOKOKOKOKOKOKOKOKOKOKOKOKOOKOKOKOLOLOLOLOLOLOLOLOLOOLOLOLOLOLOLOLOLO GGGGGGGGGGGGGGGGGAMAMAMAMAMAMAMAMAMAMAMAMAMAMMAMMBRBRBRRBRBRBRBRBRBRBRBRBRBRBRRRRININININININININININININNNNNUSUSUSUSUSUSUSUSUSUSUSUSUSUSUSUSUS LLLLLLLLLLLLLLLLLLIGIGIGIGIGIGIGIGIGIGIGIGIGIGIGGIGYYYYYYYYYYYYYYYYY

SSSSSSSSSSSSSSSSSSKKKKKKKKKKKKKKKKKK  DDDDDDDDDDDDDDDDDDYYYYYYYYYYYYYYYYYYNNNNNNNNNNNNNNNNNNAAAAAAAAAAAAAAAAAAMMMMMMMMMMMMMMMMMMOOOOOOOOOOOOOOOOO ČČČČČČČČČČČČČČČČČČBBBBBBBBBBBBBBBBBB ------------- FFFFFFFFFFFFFFFFFCCCCCCCCCCCCCCCCCC  HHHHHHHHHHHHHHHHRRRRRRRRRRRRRRRRRRAAAAAAAAAAAAAAAAAADDDDDDDDDDDDDDDDDDEEEEEEEEEEEEEEEEEECCCCCCCCCCCCCCCCCC   KKKKKKKKKKKKKKKKKKRRRRRRRRRRRRRRRRRRÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁLLLLLLLLLLLLLLLLLOOOOOOOOOOOOOOOOOVVVVVVVVVVVVVVVVVVÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ

ZPRAVODAJ ZE STŘELECKÉHO OSTROVAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJ ZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE SSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEECCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRROOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAASSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSTTTTTTTTTTTTTTTTTTZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOODDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA ŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘ ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉAAAAAAAAAAAAAAAAAJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJ ZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE

10. května 2013  |  číslo 14 | cena 20 Kč



Hlavní partneři

Generální partner

Ofi ciální dodavatelé

Mediální partneři

Ofi ciální dodavatel
informačního systému

Ofi ciální dodavatel
Sportovního zboží

Ofi ciální dodavatel
systému pro evidenci reklam

Ofi ciální dodavatel
internetové konektivity



SK DYNAMO ČB

Soupisky týmů 3

BRANKÁŘI                   Narozen              Zápasy     Góly

29
30

Michal Daněk
Zdeněk Křížek

6. 7. 1983
16. 1. 1983

150
35

0
0

  OBRÁNCI                   Narozen               Zápasy     Góly

12
16
21
6

23
5

Jan Halama
Aleš Hanzlík
Václav Ježdík
Roman Lengyel
Jaroslav Machovec /SVK/
Pavel Novák

14.7.1988
6.2.1987
3.7.1987

3.11.1978
5.9.1986

30.11.1989

68
16
48

203
40
36

2
0
0
6
1
0

  ZÁLOŽNÍCI                   Narozen               Zápasy     Góly

22
18
20
10
14
19
11
2

Petr Benát
Jakub Hora
Petr Javorek
Michal Klesa
Edgar Malakyan /ARM/
Filip Rýdel
Sandro da Silva /BRA/
Roman Wermke

20.5.1980
23.2.1991

9.2.1986
13.5.1983
22.9.1990
30.3.1984
19.3.1986
23.7.1994

  ÚTOČNÍCI                   Narozen               Zápasy     Góly

4
7

17

Zdeněk Linhart
Jakub Řezníček
Ivo Távorský

5.3.1994
26.5.1988
10.5.1985

154
60
49

174
11

150
32
5

14
7
2

18
0

10
2
0

14
116
155

1
20
21

FC HRADEC KRÁLOVÉ
BRANKÁŘI                   Narozen              Zápasy     Góly

30
20

Tomáš Koubek
Jiří Lindr

26.8.1992
7.8.1986

34
44

0
0

  OBRÁNCI                   Narozen               Zápasy     Góly

27
18
4

15
24
25
16
23
11

Milan Fukal
Tomáš Hájek
Tomáš Holeš
Peter Jánošík
Michal Pávek
Marek Plašil
Jiří Poděbradský
Jan Šisler
Jaroslav Zelený

16.5.1975
1.12.1991
31.3.1993

2.1.1988
13.2.1985

19.12.1985
9.9.1992

24.4.1988
20.8.1992

197
4

34
15
70

109
78
35
47

20
0
1
0
1
4
2
6
3

  ZÁLOŽNÍCI                   Narozen               Zápasy     Góly

26
19
5

13
28
3
7
2

Emir Halilović
Haris Harba
Radek Hochmeister
Jiří Janoušek
Filip Klapka
Petr Schwarz
Vojtěch Štěpán
Tomáš Strnad

4.11.1989
14.7.1988

6.9.1982
17.11.1989

20.6.1981
12.11.1991

8.6.1985
8.12.1980

  ÚTOČNÍCI                   Narozen               Zápasy     Góly

14
22
10
6

21
8
9

Pavel Dvořák
Vojtěch Hadaščok
Marek Kulič
Tomáš Malinský
Dušan Uškovič
Radek Voltr
Asim Zec

19.2.1989
8.1.1992

11.10.1975
25.8.1991

9.4.1985
28.11.1991

23.1.1994

11
24

184
40

197
14

121
101

2
2
8
0

19
1

10
2

70
47

382
18
19
10
5

15
6

87
0
6
0
0

REALIZAČNÍ TÝM

Hlavní trenér: Pavol Švantner
Asistent trenéra: David Horejš
Vedoucí mužstva: Martin Vozábal
Kustod:  Radomil Procházka ml. 
Masér:  Vladimír Adam 
Lékaři:  MUDr. Martin Scheichl 
  MUDr. Martin Held 
Fyzioterapeut: Tomáš Skrbek

REALIZAČNÍ TÝM

Hlavní trenér: Luboš Prokopec
Asistent trenéra: Karel Podhajský
Masér:  Jaroslav Tajzler
Lékař:  MUDr. Stanislav Šopák



Reportáž ze zápasu4

V brance Jihočechů se poprvé v sezoně představil 
Zdeněk Křížek, v jablonecké sestavě chyběl tvůrce 
hry Karel Piták. Do první zajímavější šance se 
dostali hosté, když si Vaněk narazil s Kopicem a 
pěknou střelou pořádně prověřil Křížka. Poté to 
z dálky zkoušeli Kopic a znovu Vaněk, ale velké 
nebezpečí to pro domácí branku nebylo. Domácí 
odpověděli rychlou akcí, kterou založil dlouhým 
odkopem gólman Křížek, pokračoval v ní Hora 
centrem do vápna, kde se k míči dostal Táborský, 
ale jeho pokus z otočky skončil nad břevnem.

Nebezpečnějším celkem byl Jablonec, po 
jednom z rohových kopů hlavičkoval Beneš a 
českobudějovický brankář musel míč vyrážet 
na roh. Severočeši se úvodní branky dočkali po 
půlhodině hry, kdy z nepřesné přihrávky Rýdela 
resultoval rychlý brejk, ten táhl Vaněk, předložil 
míč Janu Pázlerovi, jenž prostřelil Křížka.

Odpověď Dynama byla blesková. Ve 32. minutě 
získal míč Mkoyan, prostrčil ho na Iva Táborského, 
který míč špičkou nasměroval vedle brankáře Špita 
a vyrovnal. Vstřelený gól domácí nabudil, ale z 
převahy do konce poločasu druhý gól vytěžit 
nedokázali.

Po změně stran se Jihočeši dočkali vedoucí 
branky. Hora se uvolnil na pravé straně, na 
hranici vápna krásně uvolnil Petra Benáta, který 
prostřelil Špita. Hosté reagovali na nepříznivý stav 
zvýšenou aktivitou a také dvěma střídáními, když 
nevýrazného Kopice nahradil navrátilec Čížek a 
ofenzivu přišel posílit Michal Hubník.

Utkání se mi po strašně dlouhé době hodnotí dobře, 
protože jsme ve velice důležitém utkání s kvalitním 
soupeřem získali tři body, které nás vrátily zpět do 
boje o záchranu. Důležitost zápasu nám svazovala 
nohy a z naší strany to bylo hodně nervózní. Věděli 
jsme, že vzhledem k naší aktuální nepohodě to 
nebude moc o fotbalovosti a že to musíme urvat 
vůlí a nasazením. Doufám, že nám tohle pomůže i do 
dalších zápasů..

Gambrinus liga, 24. kolo, 19. dubna 2013, počet diváků: 2976

SK DYNAMO ČB - FK BAUMIT JABLONEC
                                    2:1 (1:1)   

BRANKA: 32. Táborský, 55. Benát - 30. Pázler
ŽK:              Machovec, Mkoyan, Hanzlík, Javorek, Hora, 
 Křížek - Kopic, M. Hubník, Beneš
ROZHODČÍ: Zelinka - Pelikán, Pospíšil

VÝHRA NAD JABLONCEM PŘIŽIVILA NADĚJI 

Edgar Malakyan (vpravo) se ukázal v dobrém světle.

Machovec

Rýdel

Křížek

Špit
Beneš Štochl

Vaněk

Lengyel

Táborský
(78.Javorek)

Benát

Trenér Pavol Švantner po zápase s Jabloncem

Hanzlík

Kopic
(60. Čížek)

Mkoyan

Řezníček
(85.Klesa)

HoraMalakyan
(90. Linhart)

Pázler
(76. Třešňák)

Loučka

Zoubele

F. Novák

Eliáš

Kysela
(65. M. Hubník)



Ohlasy po zápase 5

jsem se bál, že budu v ofsajdu, ale ještě jsem se stihl 
podívat na pomezního a hrát dál. Špit vybíhal, snažil 
jsem se ho prostřelit a povedlo se. Jestli si na míč sáhl, 
to opravdu nevím. Hlavní je, že to tam spadlo.

V závěru měl Jablonec tlak, ale branku moc 
neohrozil. Obával jste se o výsledek? 
Oni se uchylovali k dlouhým míčům, které naše 
obrana v čele s Romanem Lengyelem, jenž nám v 
Teplicích hodně chyběl, bez problémů odehrávala 
do bezpečí.

Propočítáváte si, kolik bodů je třeba na 
záchranu? 
Samozřejmě. My si to propočítáváme už asi od 
podzimu (směje se). Máme nějaké propočty, které 
nemohou vycházet, když nezvládneme klíčové 
domácí utkání s Příbramí nebo prohrajeme v 
Teplicích. Ale zbraně neskládáme, budeme bojovat v 
dalších zápasech a jsem přesvědčen, že když budeme 
vycházet z dobré defenzivy, tak z brejků nějaké góly 
dáme.

Po gólu na 1:0 jsme přestali hrát, zlobil se 
Jan Pázler

Podobně jako na Dukle jste brzy po vstřelené 
brance inkasovali. Čím to? 
Kdybychom to věděli, tak s tím něco uděláme. Do 
úvodní branky jsme hráli dobře. Kombinovali jsme, 
dostávali se ke střelám… Pak ale po gólu přestaneme 
hrát, Budějovice převzaly iniciativu a dostali jsme dva 
góly.

Váš gól padl po rychlém brejku, který vedl 
Vaněk. Čekal jste, že vás vyzve ke skórování. 
Ondra mi to výborně dal a já jsem pálil na zadní tyč 
podél gólmana a podařilo se.

Jak moc mrzí dvě prohry v řadě v boji o třetí 
místo? 
Myslím, že na nás neležela žádná psychická deka na 
začátku utkání. Potřebovali jsme uspět, místo toho 
jsme znovu prohráli. Musíme se z toho oklepat, ve 
středu zvládnout pohár a pak doma porazit Plzeň.

PETR BENÁT: DŮLEŽITÁ VÝHRA NAD JABLONCEM

Jihočeši se po devíti zápasech dočkali vítězství a 
po utkání nad Jabloncem byli šťastní. „Je to krásný 
pocit, nic nevzdáváme,“ řekl střelec vítězné branky 
a hrdina utkání Petr Benát. Opačné pocity měl 
samozřejmě jablonecký útočník Jan Pázler. Ten sice 
vstřelil gól na 0:1, bodový zisk hostujícímu celku ale 
přesto zajistit nedokázal.

Jak se změnily vaše vyhlídky na záchranu po 
tomto vyhraném zápase? 
Porazili jsme Jablonec, ale ty dva předchozí klíčové 
duely jsme nezvládli. Nic nevzdáváme. Věděli jsme, 
že když Jablonec porazíme, tak se vrátíme do boje o 
záchranu a soupeřům naháníme strach. Série devíti 
zápasů bez výhry je frustrující a jsem moc rád, že se 
nám povedlo konečně vyhrát.

Na hřišti jste se zdáli živější. Bylo to tím, že už 
jste si řekli, že opravdu nemáte co ztratit? 
To nevím. Hráli jsme proti silnému soupeři, který dobře 
kombinoval a přirovnal bych ho trošku ke Spartě nebo 
Plzni. Hráli jsme zezadu a povedlo se nám pár rychlých 
brejků. Sice jsme znovu prohrávali, ale Tábor ještě do 
poločasu vyrovnal a druhou půli se mi povedlo vstřelit 
vítězný gól.

Jak se vůbec narodila vaše rozhodující branka? 
Kuba Hora mi dal krásný míč za obranu, původně 

Petr Benát na fotografi i při zápasu s Příbramí.

Jihčeši se právem po zápase cítili ukřivdění.



Reportáž ze zápasu6

Jihočeši vstoupili do utkání aktivněji. Po pěti 
minutách musel brankář Melichárek boxovat do 
bezpečí dělovku Rýdela z trestného kopu. Dynamo 
pokračovalo v tlaku a domácí hrozili pouze z 
rohových kopů.

Po půlhodině hry přišly dvě možnosti hostí. 
Nejprve Benát našel perfektní přihrávkou Řezníčka, 
který však překvapen nabídnutou možností vysoko 
přestřelil. Záhy se do malého vápna natlačil Klesa, 
hledal Táborského, před kterým však domácí 
dokázali míč odklidit do bezpečí. Slovácko 
nebezpečné nebylo, za zmínku stojí snad pouze 
střela Haši nad, která však poločasový bezbrankový 
stav změnit nemohla.

Po změně stran domácí přidali a svého soka 
zatlačili. Po pár minutách se k odraženému míči 
dostal Došek, ale Křížkovu svatyni minul. Slovácko 
se dočkalo vedoucí branky v 57. minutě, kdy se k 
centru ze strany dostal důrazný Libor Došek a 
dostal míč do sítě. Záhy mohl odpovědět Táborský, 
ale z dobré pozice branku netrefil.

Úvodní branka duel trošku rozhýbala, oba celky si 
tvořily zajímavé možnosti. Druhý gól mohl přidat 
po rohu Trousil, vyrovnání mohl Dynamu zajistit 
Sandro, ale ani on neuspěl. A tak se znovu radovali 
domácí, když po rohu přidal svoji první branku 
v lize Filip Haša. Hosté zbraně nesložili, ale na 
zvrat už neměli psychické síly ani šance, které si 
od druhé branky v Křížkově síti ani nevytvářeli. Po 
prohře na Slovácku tak Dynamo zůstává poslední a 
záchrana se vzdaluje.

Nehodnotí se mi to příjemně, mohlo to být lepší, ale 
věděli jsme, co nás čeká a jaké utkání to bude. Do utkání 
jsme vstoupili velice dobře, ale naše koncovka byla 
špatná. Z naší ofenzivní hry jsme nevytěžili gól, který 
by utkání přiklonil na naši stranu. První vážnější chybu 
jsme udělali my a byli jsme za ni potrestáni. V dalším 
průběhu zápasu jsme se snažili přidat, jenže necelých 
dvacet minut před koncem domácí zvýšili na rozdíl 
dvou branek a o zápase bylo rozhodnuto.

Gambrinus liga, 25. kolo, 27. dubna 2013, 4156 diváků

1.FC SLOVÁCKO - SK DYNAMO ČB
                                    2:0 (0:0)   

BRANKY: 57. Došek, 73. Haša

ŽK:            Kubáň, Daníček, Trousil, Haša - Klesa, Malakyan, Lengyel
ROZHODČÍ: Kocourek - Mencl, Blažej.

DŮLEŽITÝ ZÁPAS NA SLOVÁCKU DYNAMU NEVYŠEL

Jaroslav Machovec (vpravo) stíhá Libora Doška.
                                                Foto: www.fcslovacko.cz

Hanzlík
(82. Wermke)

Malakyan
(77. Linhart)

Křížek

Melichárek

Kerbr
(90. Hála)

Kubáň Kuncl

Došek

Lengyel

Sandro

Benát

Řezníček

Trenér Pavol Švantner po zápase se Slováckem

TrousilKošút

Rýdel
(60. Javorek)

Haša
(85. Skalák)

Daníček

Klesa

Táborský

Hlúpik
(81. Kovář)

Šumulikoski

Machovec



Reportáž ze zápasu 7

PCO
hlídací služba

Zápas nezačal pro Dynamo dobře. V 11. minutě se 
řítil z levé strany do vápna Kovařík, po odehrání 
míče kolenem srazil Zdeňka Křížka, který zůstal 
ležet na zemi. Hra však pokračovala a po Bakošově 
přiťuknutí poslal míč do opuštěné branky Vladimír 
Darida. Otřesený Křížek musel s krvavým zraněním 
opustit hřiště, místo něj nastoupil Michal Daněk.

Plzeň byla na koni a měla další šance, ale hlavičku 
Koláře a bombu Limberského nový muž na hřišti 
vyrazil na roh. Ve 24. minutě už však musel Daněk 
lovit míč ze sítě, když Kolář poslal míč na Vladimíra 
Daridu, který se zbavil Lengyela a zvýšil na 2:0. 
Západočeši hráli v klidu a soupeře do ničeho 
nepouštěli. Několik zajímavých náznaků Jihočeši 
nedotáhli, poločas byl tedy 2:0 pro domácí. 

Po změně stran se však Jihočeši dočkali 
nečekaného snížení. V 51. minutě Hanzlík vedl 
rychlý protiútok, Lengyel patičkou posunul míč 
na Zdeňka Linharta, který zaznamenal svůj 
první ligový gól. Dynamo kontaktní gól nabudil 
a brzy se dokonce dočkalo vyrovnání. Po hodině 
hry nacentroval z pravé strany Klesa a nekrytý Ivo 
Táborský hlavou srovnal krok s favoritem.

Jihočeši byli po změně stran lepším celkem. 
Wermke v dobré pozici nejprve branku minul, 
stejně se “vedlo“ v 70. minutě i kapitánu Benátovi, 
jehož utěšená střela skončila těsně vedle 
Kozáčikovy levé tyče. Jihočeši byli lepším celkem 
a opařená Plzeň nebyla schopna kloudné akce. Vše 
se ovšem změnilo v 85. minutě, kdy Kovaříkův centr 
jemně tečoval Klesa a Radim Řezník pohodlně 
poslal míč do poloodkryté branky.

Utkání se pro nás nevyvíjelo od začátku dobře, už v 
desáté minutě přišlo zranění gólmana. Z našich dalších 
chyb pramenila i další branka. O poločase jsme si říkali, 
že nemáme co ztratit a musíme zlepšit standardní 
situace. Ve druhé půli se nám povedlo vstřelit kontaktní 
gól a pak i srovnat, ale nešťastná akce nás pak připravila 
o bod, který jsme mohli získat. Druhý poločas byl podle 
našich představ a hráči si zaslouží pochvalu. Bohužel to 
nevyšlo na bod, který jsme si za druhý poločas zasloužili.

Gambrinus liga, 26. kolo, 3. května 2013, 9622 diváků

FC VIKTORIA PLZEŇ - SK DYNAMO ČB
                                    3:2 (2:0)   

BRANKY:       10. a 24. Darida, 85. Řezník - 51. Linhart, 60. Táborský

ŽK:                 Linhart, Hanzlík
ROZHODČÍ: Hrubeš - Nádvorník, Vysloužil.

JIHOČEŠI FAVORITA POTRÁPILI, PŘESTO PADLI

Před zápasem Dynama na hřišti Plzně.
                                                 Foto: Michal Bártík

Hanzlík

Wermke
(74. Javorek)

Kozáčik

Horváth

Řezník Limberský

Bakoš

Lengyel

Sandro

Rýdel

Linhart
(84. Řezníček)

Trenér Pavol Švantner po zápase s Plzní

ČišovskýProcházka

Benát

Rajtoral
(58. Ďuriš)

Darida

Klesa

Táborský

Kovařík
(72. Tecl)

Kolář
(88. Hejda)

Machovec
Křížek

(12. Daněk)



Ohlasy po zápase8

už jsem to měl docela snadné a snažil jsem se hlavně 
trefi t branku,“ řekl ke své první ligové trefě. Jihočeši 
následně pokračovali ve zlepšeném výkonu a za 
dalších deset minut to bylo již 2:2, když druhý gól 
Dynama zaznamenal Ivo Táborský.

Jihočeši slibně rozehraný zápas k bodovému zisku 
ale nakonec nedotáhli. Pět minut před koncem totiž 
vedení na stranu Plzně vrátil obránce Radim Řezník. 
„Je to velká škoda, že jsme o remízový výsledek 
takto v závěru přišli. Myslím si, že nás ten bod mohl 
nakopnout do dalších zápasů, ale ten závěr se nám 
nepovedl. Nevím, ale na bod jsme tady určitě měli,“ 
řekl závěrem mladý budějovický útočník.

Do rozjetého zápasu musel narychlo naskočit 
brankář Michal Daněk, který vystřídal zraněného 
Zdeňka Křížka. „Nikdy není samozřejmě příjemné, 
když brankář musí střídat. Naštěstí jsem na hřiště šel v 
úvodu utkání, takže jsem byl ještě relativně rozehřátý 
z rozcvičky. Kdybych šel na hřiště třeba ve třicáté 
minutě, bylo by to mnohem složitější,“ řekl Michal 
Daněk.

Po skončení utkání byl hodně zklamaný i střelec 
vyrovnávací branky na 2:2 Ivo Táborský, který 
zaznamenal druhou branku v posledních třech 
zápasech. „Situace ještě není úplně kritická, ale 
rozhodně je hodně vážná. Ve druhém poločase jsme 
snad všem ukázali, že fotbal hrát umíme. Dokud 
bude jen teoretická šance na záchranu, tak budeme 
bojovat,“ řekl odhodlaně Ivo Táborský. Jednu z 
posledních šancí na přiživení záchranářské naděje 
budou mít fotbalisté Dynama hned v dalším kole, kdy  
doma přivítají přímého konkurenta v boji o záchranu 
- FC Hradec Králové.

LINHARTŮV PRVNÍ LIGOVÝ GÓL BODY NEPŘINESL

Hodně hektický týden prožil mladý útočník Dynama 
Zdeněk Linhart. Ten v úterý a ve čtvrtek nastoupil za 
národní tým do devatenácti let a následně hned v 
pátek naskočil v základní sestavě Dynama na hřišti 
Plzně. Týden dokončil s bilancí jedné branky za 
reprezentaci a jedné branky v lize, především ligové 
utkání mělo ale pro Dynamo hodně hořký konec.

Jihočeši nezačali zápas proti vedoucí Plzni dobře. 
Rychle se dostali pod tlak soupeře a po pětadvaceti 
minutách prohrávali o dvě branky. „Úvod zápasu nám 
podle představ nevyšel. V poločase jsme si řekli, že 
bychom měli zlepšit standardní situace a nemáme 
tady v Plzni co ztratit a druhý poločas byl z naší strany 
daleko lepší. Až na ten závěr,“ řekl po zápase zklamaný 
útočník.

Se spoluhráči se nesnažil přemýšlet nad tím, co se v 
úvodu zápasu stalo brankáři Zdeňku Křížkovi, který 
musel již ve 12. minutě hry střídat. „Až o poločase 
jsme se dozvěděli, že má zraněnou nebo dokonce 
zlomenou čelist, ale jinak jsme to dál neřešili. Myslím, 
že to nebyl klíčový moment,“ pokračoval Linhart.

Mladíček Dynama zavelel hned v úvodu druhé půle 
k obratu, když v 51. minutě snížil vedení Plzně na 
rozdíl jediné branky. „Dobrou práci tam odvedl Roman 
Lengyel, který to vybojoval a pak mi předložil míč. Já 

Zdeněk Linhart uniká plzeňskému stoperovi Čišovskému.

Zdeněk Křížek má zlomenou čelist
Hodně špatně skončilo utkání na hřišti Viktorie 
Plzeň pro budějovického brankáře Zdeňka Křížka. 
Ten se při obraném zákroku nekontrolovaně 
třetl s domácím Janem Kovaříkem a po úderu 
kolenem do obličeje musel již ve 12. minutě hry 
střídat. Lékařská diagnóza nebyla příznivá, gólman 
Dynama má nadvakrát zlomenou čelist a sezona 
pro něj skončila.



GAMBRINUS LIGA 2012/2013
17. KOLO                                    VÝSLEDKY
Teplice - Dukla
Ml. Boleslav - Příbram
Sparta Praha - Slovácko
Liberec - Jablonec
Ostrava - Dynamo ČB
Brno - Plzeň
Olomouc - Slavia Praha
Jihlava - Hr. Králové

1:1 (0:1)
1:0 (0:0)
4:0 (0:0)
1:0 (0:0)
0:0 (0:0)
1:3 (1:1)
2:1 (2:1)
0:0 (0:0)

Los a tabulka soutěže 9

18. KOLO                            VÝSLEDKY
Příbram - Teplice
Slovácko - Dukla
Hr. Králové - Olomouc
Plzeň - Ostrava
Jihlava - Liberec
Jablonec - Brno
Slavia Praha - Ml. Boleslav
Dynamo - Sparta Praha

19. KOLO                            VÝSLEDKY
Dukla - Příbram
Teplice - Slovácko
Sparta Praha - Jablonec
Liberec - Dynamo ČB
Ml. Boleslav - Plzeň
Brno - Slavia Praha
Ostrava - Hr. Králové
Olomouc - Jihlava

20. KOLO                                    VÝSLEDKY
Jablonec - Teplice
Plzeň - Dukla
Slovácko - Příbram
Olomouc - Ostrava
Slavia Praha - Liberec
Dynamo ČB - Brno
Jihlava - Ml. Boleslav
Hr. Králové - Sparta Praha

21. KOLO                            VÝSLEDKY
Ml. Boleslav - Slovácko
Příbram - Jablonec
Dukla - Dynamo ČB
Sparta Praha - Plzeň
Teplice - Slavia Praha
Brno - Hr. Králové
Ostrava - Jihlava
Liberec - Olomouc

22. KOLO                            VÝSLEDKY
Plzeň - Teplice
Slavia Praha - Dukla
Dynamo ČB - Příbram
Jablonec - Slovácko
Ostrava - Liberec
Jihlava - Brno
Hr. Králové - Ml. Boleslav
Olomouc - Sparta Praha

23. KOLO                            VÝSLEDKY
Dukla - Jablonec
Teplice - Dynamo ČB
Slovácko - Plzeň
Sparta Praha - Slavia Praha
Liberec - Hr. Králové
Příbram - Jihlava
Brno - Olomouc
Ml. Boleslav - Ostrava

24. KOLO                                  VÝSLEDKY
Jihlava - Teplice
Hr. Králové - Dukla
Plzeň - Příbram
Slavia Praha - Slovácko
Dynamo ČB - Jablonec
Liberec - Brno
Olomouc - Ml. Boleslav
Ostrava - Sparta Praha

25. KOLO                             VÝSLEDKY
Slovácko - Dynamo ČB
Jablonec - Plzeň
Příbram - Slavia Praha
Teplice - Hr. Králové
Sparta Praha - Jihlava
Dukla - Olomouc
Brno - Ostrava
Ml. Boleslav - Liberec

26. KOLO                                    VÝSLEDKY
Olomouc - Teplice
Jihlava - Dukla
Ostrava - Příbram
Hr. Králové - Slovácko
Slavia Praha - Jablonec
Plzeň - Dynamo ČB
Brno - Ml. Boleslav
Liberec - Sparta Praha

27. KOLO                               DATUM
Plzeň - Slavia Praha
Dynamo - Hr. Králové
Jablonec - Jihlava
Příbram - Olomouc
Teplice - Ostrava
Slovácko - Liberec
Dukla - Brno
Sparta Praha - Ml. Boleslav

28. KOLO                               DATUM
Liberec - Teplice
Ostrava - Dukla
Hr. Králové - Příbram
Jihlava - Slovácko
Ml. Boleslav - Jablonec
Slavia Praha - Dynamo
Olomouc - Plzeň
Brno - Sparta Praha

29. KOLO                              DATUM
Slavia Praha - Hr. Králové
Dynamo ČB - Jihlava
Jablonec - Olomouc
Slovácko - Ostrava
Plzeň - Liberec
Příbram - Brno
Dukla - Ml. Boleslav
Teplice - Sparta Praha

30. KOLO                                      DATUM
Ml. Boleslav - Teplice
Sparta Praha - Dukla
Liberec - Příbram
Brno - Slovácko
Ostrava - Jablonec
Olomouc - Dynamo ČB
Hr. Králové - Plzeň
Jihlava - Slavia Praha

RK. TÝM ZÁP V R P SKÓRE BODY +/-

  1.
  2.
  3.
  4.
  5.
  6.
  7.
  8.
  9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

FC Viktoria Plzeň
AC Sparta Praha
FC Slovan Liberec
SK Sigma Olomouc
FK Baumit Jablonec
FK Dukla Praha
FK Mladá Boleslav
SK Slavia Praha
FC Vysočina Jihlava
1. FC Slovácko
FC Zbrojovka Brno
FC Baník Ostrava
1. FK Příbram
FK Teplice
FC Hradec Králové
SK Dynamo ČB

26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26

18
16
13
11
11
9

10
8
6
8
8
7
6
6
5
5

5
6
5
8
8

12
7
9

13
6
5
7
9
8
9
5

3
4
8
7
7
5
9
9
7

12
13
12
11
12
12
16

49:18
43:20
37:31
34:26
44:38
41:29
32:32
33:30
30:37
31:36
28:43
30:36
24:36
28:39
27:37
21:44

59
54
44
41
41
39
37
33
31
30
29
28
27
26
24
20

20 
15 
5 
2 
2 
0 
-2 
-6 
-8 
-9 

-10 
-11 
-12 
-13 
-15 
-19 

0:0 (0:0)
4:0 (1:0)
0:1 (0:1)
1:0 (1:0)
3:1 (1:0)
1:1 (1:0)
1:0 (0:0)
1:2 (1:1)

2:0 (2:0)
3:3 (1:3)
4:0 (2:0)
1:0 (0:0)
1:1 (0:0)
1:3 (0:1)
1:0 (1:0)
1:0 (0:0)

2:1 (1:0)
0:0 (0:0)
0:1 (0:0)
4:1 (3:0)
0:1 (0:1)
2:0 (1:0)
2:2 (2:0)
0:3 (0:2)

5:1 (1:1)
4:0 (2:0)
0:2 (0:0)
3:1 (2:0)
1:0 (0:0)
2:2 (1:2)
2:0 (0:0)
2:0 (2:0)

1:1 (0:0)
0:3 (0:0)
2:0 (1:0)
1:0 (1:0)
2:1 (1:1)
2:0 (1:0)
2:2 (0:2)
0:1 (0:0)

2:0 (0:0)
1:3 (1:1)
2:0 (1:0)
0:2 (0:2)
2:2 (0:0)
0:0 (0:0)
2:1 (0:1)
2:3 (0:1)

0:2 (0:0)
1:1 (1:0)
2:0 (1:0)
2:3 (2:1)
5:1 (3:0)
3:2 (2:0)
1:1 (0:0)
2:0 (1:0)

11.5. 18:00
10.5. 20:15
12.5. 15:00
11.5. 16:00
13.5. 19:00
11.5. 19:00
10.5. 18:00
12.5. 19:00

21.5. 20:15
22.5. 18:00
22.5. 18:00
22.5. 18:00
22.5. 18:00
22.5. 18:00
22.5. 19:30
22.5. 20:30

26.5. 18:00
26.5. 18:00
26.5. 18:00
26.5. 18:00
26.5. 18:00
26.5. 18:00
26.5. 18:00
26.5. 18:00

1.6. 18:00
1.6. 18:00
1.6. 18:00
1.6. 18:00
1.6. 18:00
1.6. 18:00
1.6. 18:00
1.6. 18:00

3:1 (2:1)
0:0 (0:0)
0:2 (0:1)
1:1 (0:0)
0:0 (0:0)
2:0 (0:0)
1:1 (0:0)
0:2 (0:0)

1:0 (0:0)
0:4 (0:2)
2:2 (0:1)
3:1 (1:1)
0:2 (0:1)
0:1 (0:0)
3:0 (2:0)
3:0 (0:0)

CZECH REPUBLIC  ČESKÉ BUDĚJOVICE  370 01 MLÝNSKÁ 6
Tel.: +420 389 822 111 Fax: +420 389 822 121 

www.hotelbudweis.cz info@hotelbudweis.cz



Fotbalový klub z Hradce Králové zahájil svou činnost 
v roce 1905, čímž se řadí mezi nejstarší fotbalové 
kluby v České republice. Přesně po padesáti letech 
v nižších soutěžích se v roce 1955 probojoval do 
nejvyšší soutěže. Klub sice v první lize vydržel jen dvě 
sezony, avšak po návratu mezi ligovou elitou se stalo 
něco nebývalého. Hradecký klub totiž v roce 1960 
dokázal vyhrát první ligu, čímž přerušil dlouholetou 
tradici, kdy nejvyšší soutěž vyhrávaly pouze týmy 
z Prahy nebo Bratislavy. Následující sezonu si klub 
zahrál PMEZ, ve kterém ho až ve čtvrtfi nále vyřadila 
hvězdná Barcelona.  

I v novodobé historii klub balancoval na hranici 
mezi první a druhou ligou. Jen zřídkakdy se dokázal 
umístit v horní polovině ligové tabulky. Přesto 
dosáhl v roce 1995 velkého úspěchu, když vyhrál 
pohár ČMFS a zajistil si účast v poháru UEFA. Od 
roku 2003 hrál Hradec opět pouze druhou ligu. 
Tam ale postupně zapracovával do svého týmu 
mladé odchovance klubu a ač hrál druhou nejvyšší 
soutěž pomerně dlouho, dobře se na Gambrinus 
ligu připravil. Tým pod vedením trenéra Václava 
Kotala se v sezoně 2009/2010 prosadil a postoupil 
zaslouženě do nejvyšší soutěže. V sezoně 2010/11 
„votroci“ fotbalovou veřejnost příjemně překvapili 
a v konečném účtování obsadili hodně sympatické 
osmé místo. Loni obsadili konečnou 13. příčku.

Hráli za Hradec: nikdo.
Hráli za Dynamo: Marek Kulič (2003-2005)

Rok založení:   1905

Klubové barvy:   černá a bílá

Stadion:    Všesportovní stadion (6.000 diváků)

Webové stránky:   www.fchk.cz

Nejlepší ligové umístění:  1. místo (1960)

Nejvyšší výhra:   7:1 nad Motorletem Praha (1963/94) 

Nejvyšší prohra:   1:10 s Baníkem Ostrava (1956)

Nejlepší střelec v historii:  Pavel Černý - 54 gólů

Pohled do historie Novinky z Hradce
Hradec stejně jako budějovické Dynamo v závěru 
sezony bojuje o naději na zachování prvoligové 
příslušnosti pro příští sezonu. Oba celky jsou na tom 
v tabulce velmi špatně a před dnešním zápasem jsou 
na posledních dvou místech ligové tabulky. Remíza 
ani pro jedno z mužstev nic neřeší, jen případné 
vítězství dá jednomu z mužstev trochu naděje 
do dalších bojů. Hradec bude chtít odčinit kolaps 
z minulého kola, kdy doma nešťastně prohrál se 
Slováckem 2:3.

Oblékli dres soupeře

Informace o soupeři10

Petr Javorek střeží protihráče v posledním zápase na jihu.

FC HRADEC KRÁLOVÉFC HRADEC KRÁLOVÉ

 2007/08   2008/09   2009/10   2010/11   2011/12

2.liga 2.liga 2.liga

8.místo

13.místo



Vzájemná bilance soupeřů
Od rozdělení Československa se oba týmy 
v samostatných českých soutěžích střetly v 
jednadvaceti zápasech. Devatenáct z nich bylo v 
Gambrinus lize, dvakrát se také kluby potkaly v druhé 
lize (sezona 2005/06). V Gambrinus lize mají lepší 
bilanci vzájemných zápasů fotbalisté Dynama, kteří 
mají na kontě devět výher a pět remíz. Pětkrát se z 
výhry radovali fotbalisté z Hradce.

Doma na Střeleckém ostrově se Jihočechům proti 
„Votrokům“ daří. V dosavadních devíti prvoligových 
zápasech si na konto připsali šest výher, dvě remízy 
a jednu porážku. Poslední zápas na jihu Čech se na 
Střeleckém ostrově odehrál v dubnu loňského roku. 
Důležitý záchranářský souboj rozhodla až penalta z 
93. minuty, kterou proměnil veterán Rudolf Otepka.

K vůbec poslednímu měření sil obou mužstev došlo 
loni na podzim, kdy se hrálo v rámci 13. kola právě 
probíhajícího ligového ročníku na hřišti Hradce 
Králové. Zápas skončil opět 1:0 pro Dynamo a znovu 
se rozhodovalo v závěru z pokutového kopu, když se v 
84. minutě po faulu na Iva Táborského prosadil střelou 
z penaltového puntíku nejlepší střelec Dynama Jakub 
Řezníček.

Informace o soupeři 11

21. listopadu1993: Hr. Králové - Dynamo 1:0 (0:0) 
Branka: Jukl

29. května 1994: SK Dynamo - Hr. Králové 2:1 (2:0) 
Branky: Pěnička, Poborský - Havlíček

16. října 1994: SK Dynamo - Hr. Králové  4:0 (1:0) 
Branky: Jindráček, Babka, Přibyl, Vyskočil

14. května 1995: Hr. Králové - SK Dynamo 1:3 (0:3) 
Branky: Černý - Valachovič, Barteska, Vácha z pen.

24. září 1995: Hr. Králové - SK Dynamo  1:2 (0:2)
Branky: Kaplan - Vácha, Wohlgemuth 

17. dubna 1996: SK Dynamo - Hr. Králové 0:3 (0:1)
Branky: Drozd, Samec, Slezák 

8. září 1996: Hr. Králové - SK Dynamo  1:1 (0:1)
Branky: Gibala z pen. - E. Brabec 

23. března 1997: SK Dynamo - Hr. Králové 1:1 (1:1) 
Branky: Saidl - Jukl

3. srpna 1997: Hr. Králové - SK Dynamo  1:1 (1:1) 
Branky: Šimčo - Koller

22. února 1998: SK Dynamo - Hr. Králové 1:0 (0:0) 
Branka: Ondráček

24. října 1999: Hr. Králové - SK Dynamo  1:0 (0:0) 
Branka: Bouška

22. dubna 2000: SK Dynamo - Hr. Králové 2:1 (1:0) 
Branky: Janda, Pěnička - Lesák

17. listopadu 2002: Dynamo - Hr. Králové 2:1 (2:0) 
Branky: Latka, Lafata - Vaniš

31. května 2003: Hr. Králové - SK Dynamo 2:1 (1:0) 
Branky: Breda, Zamánek - Bouchal

4. září 2005: SK Dynamo - Hr. Králové  1:3 (0:0)
Branky: Vozábal z pen. - Šmarda, Kowalczyk, Karnay 
2. dubna 2006: Hr. Králové - SK Dynamo  0:1 (0:1) 
Branka: Faldyna
15. srpna 2010: SK Dynamo - Hr. Králové  0:0 (0:0)
6. března 2011: Hr. Králové - SK Dynamo  2:0 (0:0)
Branky: Fischer (pen.), Dvořák

2. října 2011: Hr. Králové - Dynamo  0:0 (0:0)
1. dubna 2012: SK Dynamo - Hr. Králové  1:0 (0:0)
Branka: Otepla (pen.)

4. listopadu 2012: Dynamo - Hr. Králové 0:1 (0:0)
Branka: Řezníček (pen.)

* - kurzívou jsou dva zápasy ve druhé lize

Michal Klesa v posledním zápase mezi Dynamem a Hradci, 
který se v dubnu loňského roku odehrál na jihu Čech.                 



Dotazník: Pavel Novák12

Sezona se chýlí ke konci a s ním i naše fotbalové 
dotazníky pro hráče Dynama. Tentokrát přišel na 
řadu rodák z Jindřichova Hradce Pavel Novák, který 
má rád zajímavý sport – ricochet. Že nevíte, co to 
záznam? Projděte si představení mladého obránce v 
našem dotazníku. 

1) Fotbalové začátky? 
Asi ve čtyřech letech jsem začal 
pod vedením svého otce v 
Jindřichově Hradci. Od mladších 
žáků už jsem hrál v Dynamu. 

2) Oblíbení trenéři? 
Musím jmenovat dva kouče, kteří 
byli u mých začátků. Jimi jsou můj 
otec a v Dynamu Ivan Novák. 

3) Nejhezčí fotbalové zážitky? 
Žádný takový mě nenapadá. 
Doufám, že takový zážitek, který 
bych si pamatoval do konce 
života, ještě přijde. 

4) Fotbalové cíle? 
Asi jako každý fotbalista bych si 
chtěl zahrát někde v zahraničí. 

5) Fotbalový vzor? 
Když jsem byl malý, tak to byl Pavel Nedvěd. Ze 
současných hráčů Frank Lampard a Sergio Ramos. 

6) Největší fotbalový kamarád? 
Kamarády mám v Jindřichově Hradci už od svých 
fotbalových začátků. V Budějovicích je mým 
největším kamarádem Michal Kaňák, se kterým jsem 
nastupoval ještě za juniorku Dynama ve třetí lize. 

7) Sledujete fotbal v televizi? 
Ano, pokud je čas, tak se na fotbal podívám rád. 

8) Jaké další sporty sledujete nebo si sám rád 
zahrajete? Rád si zahraji například ricochet (sport 
blízký squashi, pozn. autora). 

9) Čeho se nejvíc bojíte? 
Nejvíce se bojím neúspěchu a ztráty blízkých lidí. 

10) Co váš dokáže naštvat? Zrada, lež a 
nesoudnost některých lidí. 

11) Oblíbení herci, herečky, fi lmy? 
Oblíbenými herci jsou Adam Sandler a Martin 
Lawrence, z hereček Jessica Alba a Jennifer Aniston. 
Mezi oblíbené fi lmy bych zařadil snímky Machři a 

Vítej doma. 

12) Ideální dovolená? 
Někde u moře s mými nejbližšími. 

13) Oblíbený nedělní oběd? 
Prakticky jakýkoliv doma s 
rodinou. Nejlépe asi nějaká 
česká klasika. 

14) Jakou muziku 
posloucháte?
Nemám vyhraněný styl, 
poslouchám vše. 

15) Vysněný automobil? 
Tím je nový Mercedes ML. 

16) Čtete noviny, sledujete 
internet?
Noviny nečtu. Vše, co si chci 

přečíst, se dozvím na internetu, 
na kterém jsem skoro pořád. 

17) Používáte sociální sítě? Mám facebook, kde 
mám okolo tří stovek přátel. 

18) Jaké typy žen se vám líbí? 
Přesně takovou, jakou mám doma (směje se). 

19) Jste pověrčivý? Ne, pověrčivý nejsem. 

20) Co vaše záliby? 
Ve volném čase se snažím hlavně věnovat 
kamarádům, přítelkyni a rodině a je jedno, jestli u 
kávy nebo u jakékoliv jiné činnosti. 

21) Nejhezčí místo v jižních Čechách?
 Jednoznačně Jindřichův Hradec, odkud pocházím.

FOTBALOVÝ DOTAZNÍK: Pavel NOVÁK



Akce pro fanoušky 13

29. kolo Gambrinus ligy: 
SK Dynamo ČB - FC Vysočina Jihlava
neděle 26. května, 18:00

Den pro celou rodinu aneb ze ZOO na oběd 
do McDonalds a nakonec na Dynamo! 

V den posledního zápasu letošního ročníku 
Gambrinus ligy budou moci fanoušci využít 
spolupráce mezi ZOO Ohrada v Hluboké nad 
Vltavou, restaurací McDonalds a Dynamem České 
Budějovice. Každý návštěvník ZOO Hluboká dostane 
ke vstupence pro dospělého člověka zdarma 
vstupenku pro dítě. 

Navíc každý dospělý člověk 
dostane k takto zakoupené 
vstupence poukaz do 
restaurace McDonalds, 
díky kterému ke každému 
zakoupenému výhodnému 
menu dostane druhé zdarma 
(platí včetně Happy Meal!). 
K takto zakoupené vstupence do ZOO pak každý 
návštěvník získá i poukaz na rodinné vstupné na 
Rodinnou tribunu s 50% slevou! 

Pozor, tato akce platí ale pouze v den zápasu SK 
Dynamo ČB, tedy v neděli 26. května!

POSLEDNÍ DVA ZÁPASY AKCE PRO FANOUŠKY

Fotbalisty Dynama České Budějovice čekají v 
závěru května dvě poslední utkání letošního 
ročníku Gambrinus ligy. Klub si pro své fanoušky 
připravil na každý z těchto zápasů dvě různé akce. 
Obě akce by měly zvýšit zájem o Dynamo a přilákat 
na rozhodující zápasy sezony co možná největší 
počet fanoušků.

Klub pro své příznivce připravoval nejrůznější akce 
v celém průběhu jarní části sezony. Na zápas s 
Příbramí měli všichni fanoušci vstup zdarma. Před 
zápasem s Jabloncem pak jezdili hráči Dynama 
městskou hromadnou dopravou a rozdávali 
také fanouškům zdarma vstupenky. Nyní před 
posledními dvěma zápasy klub připravil také dvě 
další akce..

27. kolo Gambrinus ligy
SK Dynamo ČB - FC Hradec Králové
pátek 10. května, 20:15

Fotbal nejen pro muže
Akce na dnešní zápas s Hradcem Králové je velice 
jednoduchá. Na toto utkání bude vstup pro ženy 
a děti do patnácti let zcela zdarma. Stačí si jen 
před zápasem dojít na jakoukoliv pokladnu a 
vyzvednout si vstupenku. Díky této vstupence 
budou mít všechny ženy a děti zajištěné své 
místo na tribunách stadionu a vstupenku využijí k 
průchodu elektronickými turnikety.



www.obchod-adidas.cz
14

ESKÉ BUD JOVICE, OC IGY, Pražská 1274/24, tel.: +420 725 189 444 / JIHLAVA, OC City Park Jihlava, Hradební 1, 
tel.: +420 724 981 982 / KARLOVY VARY, OC VARYÁDA, Kapitána Jaroše 375/31, tel.: +420 602 666 767 / LIBEREC, 
NC Gé ko, Sousedská 599, tel.: +420 607 440 252 / MLADÁ BOLESLAV, Bondy centrum, t . Václava Klementa 1459, 
tel.: +420 725 818 182 / PRAHA, Nákupní Galerie Fénix, Freyova 945/35, tel.: +420 724 374 771 / P ÍBRAM, Pražská 148, 
tel.: +420 724 982 233 / ÚSTÍ NAD LABEM, OC Fórum, Bílinská 3490/6, tel.: +420 721 307 684 

www.obchod-adidas.cz

Dárek 
jak má být!
Ud lejte svým blízkým 

radost dárkovým poukazem 

na kvalitní zboží adidas. 



SK DYNAMO
HRADEC KRÁLOVÉ

dezert zdarma

Platnost kupónu
do 24. 5. 2013

Každý, kdo v restauraci McDonald's
předloží kupón z této stránky, získá
k zakoupenému Výhodnému menu

Platí pro restaurace McDonalďs:
České Budějovice, Strakonická ulice
České Budějovice, Lannova ulice
Tábor, silnice E55
Písek, Hradišťská ulice  

Akce SK Dynamo 15

AKCE JE OMEZENÁ A PLATÍ POUZE DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB!

NAKUPUJTE VE FANSHOPU DYNAMA!



Juniorská liga a ČFL16

22. dubna 2013, 27. kolo Juniorské ligy, počet diváků: 60

SK DYNAMO - 1.FK PŘÍBRAM
               1:2 (1:0)   

BRANKY: 34. Zeba – 59. a 78. Šípek
SESTAVA: Maruška – Dvořák Patrik, Sláma, Repa, 
Radouch, Zeba, Čadek, Petráň, Slavík (66. Novotý), Cihlář, 
Vaněk.

29. dubna 2013, 28. kolo Juniorské ligy, počet diváků: 50

FK BAUMIT JABLONEC - SK DYNAMO
               5:2 (4:1)  

BRANKY: 39. a 61. Ledecký,7. Linka, 27. Jurča, 29. Kubista 
– 19. Vaněk, 84. Radouch.
SESTAVA: Rojík – Novotný, Dvořák (62. Sajtl), Vaněk, Staněk, 
Sláma, Zeba (46. Petráň), Slavík, Cihlář, Repa, Radouch.

6. května 2013, 29. kolo Juniorské ligy, počet diváků: 100

FK MLADÁ BOLESLAV - SK DYNAMO
               0:0 (0:0)  

SESTAVA: Vokatý – Fajtl, Staněk, Novotný, P. Dvořák (46. 
Straka), Sláma, Slavík, I. Horák, Cihlář (54. Dudák), Repa (85. 
Vaněk), Radouch (81. Petráň).

JUNIORKA I FARMA DÁLE ZTRÁCEJÍ BODY

Také ve 27. kole junioři Dynama na Složišti padli, tentokrát 
nestačili na Příbram, když po dobrém prvním poločase 
nezvládli druhou část, v níž se dvěma brankami blýskl 
hostující Šípek. Čestný úspěch Dynama zaznamenal 
povedenou střelou Emir Zeba.

Juniorka pak neuspěla ani ve 
28. kole, ve kterém podlehla 
Jablonci na jeho hřišti 2:5. 
Jihočeši na soupeře od prvních 
minut nestačili a výsledkem byla 
vysoká prohra. Branky Dynama 
vstřelili Vaněk a Radouch.

V posledním kole pak mladíci 
Dynama uhráli bezbrankovou 
remízu na hřišti Mladé Boleslavi. 
V tabulce patří Jihočechům 
dvanáctá pozice s třiatřiceti 
body.

21. dubna 2013, 24. kolo České fotbalové ligy, počet diváků: 80

KRÁLŮV DVŮR - STRAKONICE
               0:0 (0:0)   

SESTAVA: Vokatý – Ježdík, Novák, Riegel, Dvořák - 
Wermke (83. Petráň), Javorek, Otepka, Sandro - Klesa, 
Linhart.

28. dubna 2013, 25. kolo České fotbalové ligy, počet diváků: 30

STRAKONICE - ČESKÁ LÍPA
               2:2 (2:0)  

BRANKY: 12. Novák, 34. Zeba – 77. Broschinský, 79. 
Ndiaye
SESTAVA: Vokatý – V. Ježdík, Riegel, Halama, Novák – 
Wermke, Otepka (82. Repa), Zeba, Petráň, Hora – Linhart.

5. května 2013, 26. kolo České fotbalové ligy, počet diváků: 200

ZÁPY - STRAKONICE
               1:0 (1:0)  

BRANKA: 8. V. Svoboda
SESTAVA: Rojík – Novák, Riegel, Halama, Dvořák - Ježdík, 
Otepka, Zeba, Javorek, Petráň - Vaněk.

Strakonická farma uhrála ve 24. kole ČFL bezbrankovou 
remízu na hřišti Králova Dvora. Jihočeši nastoupili v 
silné sestavě v čele s Klesou nebo Sandrem, ale proti 
Středočechům se prosadit nedokázali.

V dalším kole farma 
remizovala, když doma ztratila 
vedení 2:0 a duel s Českou 
Lípou nakonec skončil dělbou 
bodů. Za Jihočechy skórovali 
Novák a Zeba.

Ve vůbec posledním zápase 
v České fotbalové lize se 
Strakonice představily na 
hřišti Záp. Proti osmému 
týmu tabulky branku Jihočeši 
nevstřelili a prohráli gólem z 8. 
minuty 0:1.

y p

V

V

Roman Wermke (v popředí) v utkání Strakonic proti 
České Lípě.



www.obchod-adidas.czJuniorská liga a ČFL 17

BRANKÁŘI            Narozen

Jaroslav Rojík
Jindřich Vokatý

20. 9. 1992
18.3.1993

  OBRÁNCI            Narozen  

Aleš Dvořák
Patrik Dvořák
Jakub Kabele
Daniel Malý
Jiří Novotný
Karel Sláma

9.3.1992
21.4.1993

21.11.1993
8.1.1983

15.9.1993
25.7.1991

  ZÁLOŽNÍCI            Narozen  

Václav Čadek
Jakub Hronec
Radek Novotný
David Radouch
Michal Repa
Martin Slavík

30.3.1993
5.9.1992

12.6.1993
6.1.1993

23.9.1991
5.5.1993

  ÚTOČNÍCI            Narozen

Adam Cihlář
Daniel Vaněk

18.12.1993
23.3.1993

REALIZAČNÍ TÝM

Hlavní trenér: Jiří Lerch
Asistent trenéra: Petr Skála
Vedoucí týmu Junio: Karel Sláma
Vedoucí týmu farma: David Faja
Kustod:  Jan Dvořák 
Maséři:  Václav Kolář
  Martin Šobor
Lékař:  MUDr. Karel Šustr

JUNIORSKÝ TÝM A FARMA SK DYNAMO

18. kolo: pondělí 18. 2. 2013 Zbrojovka Brno - SK Dynamo
19. kolo: pondělí 25. 2. 2013 SK Dynamo - Viktoria Plzeň
20. kolo: pondělí 4. 3. 2013 Baník Ostrava - SK Dynamo
21. kolo: pondělí 11. 3. 2013 SK Dynamo  - Slovan Liberec
22. kolo: pondělí 18. 3. 2013 Teplice - SK Dynamo
23. kolo: pondělí 25. 3. 2013 SK Dynamo - Sparta Praha
24. kolo: pondělí 1. 4. 2013 MAS Táborsko - SK Dynamo
25. kolo: pondělí 8. 4. 2013 SK Dynamo - Bohemians 1905
26. kolo: pondělí 15. 4. 2013 Slovácko - SK Dynamo
27. kolo: pondělí 22. 4. 2013 SK Dynamo - Příbram
28. kolo: pondělí 29. 4. 2013 Jablonec - SK Dynamo
29. kolo: pondělí 6. 5. 2013 Ml. Boleslav - SK Dynamo
30. kolo: pondělí 13. 5. 2013 SK Dynamo - Dukla Praha
31. kolo: úterý 21. 5. 2013 Jihlava - SK Dynamo
32. kolo: pondělí 27. 5. 2013 SK Dynamo - Slavia Praha
33. kolo: pondělí 3. 6. 2013 Hr. Králové - SK Dynamo
34. kolo: pondělí 10. 6. 2013 SK Dynamo - Olomouc

1:0 (0:0)
1:2 (0:1)
2:3 (1:0)
3:3 (2:0)
2:2 (0:1)
1:3 (1:2)
1:0 (0:0)
3:1 (2:1)
1:1 (1:0)
1:2 (1:0)
5:2 (4:1)
0:0 (0:0)

13:00
16:00
13:00
17:00
13:00

18. kolo: sobota 9. 3. 2013 Horní Měcholupy - Strakonice
19. kolo: sobota 16. 3. 2013 Strakonice - Kunice
20. kolo: sobota 23. 3. 2013 Chrudim  - Strakonice
21. kolo: sobota 30. 3. 2013 Strakonice - Chomutov
22. kolo: sobota 6. 4. 2013 Karlovy Vary - Strakonice
23. kolo: sobota 13. 4. 2013 Strakonice - Roudnice n/L
33. kolo: středa 17. 4. 2013 Písek - Strakonice
24. kolo: neděle 21. 4. 2013 Králův Dvůr - Strakonice
25. kolo: neděle 28. 4. 2012 Strakonice - Česká Lípa
26. kolo: neděle 5. 5. 2013 Zápy - Strakonice
34. kolo: středa 8. 5. 2013 Strakonice - Sparta Praha B
27. kolo: sobota 11. 5. 2013 Strakonice - Domažlice
28. kolo: sobota 18. 5. 2013 Kladno - Strakonice
29. kolo: sobota 25. 5. 2013 Strakonice - Kolín
30. kolo: sobota 1. 6. 2013 Loko Vltavín - Strakonice
31. kolo: sobota 8. 6. 2013 Strakonice - Převýšov
32. kolo: sobota 15. 6. 2013 Hlavice - Strakonice

3:1 (2:0)
1:2 (0:0)
3:2 (2:1)
0:0 (0:0)
2:1 (0:0)
0:5 (0:1)
0:2 (0:1)
0:0 (0:0)
2:2 (2:0)
1:0 (1:0)

17:00
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15
17:00

  Česká fotbalová liga 

 Juniorská liga 

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

FC Zbrojovka Brno
SK Slavia Praha
FK Baumit Jablonec
FC Hradec Králové
SK Sigma Olomouc
1. FK Příbram
FK Mladá Boleslav
AC Sparta Praha
FC Viktoria Plzeň
FC Vysočina Jihlava
1. FC Slovácko
SK Dynamo ČB
FC Slovan Liberec
FK Dukla Praha
FK Teplice
FC MAS Táborsko
Bohemians 1905
FC Baník Ostrava

10
7
2
5
7
9
8
7
9
8
7
7

15
6

10
7
8
4

18
16
17
16
15
12
11
11
9
9
9
9
6
9
7
6
5
5

52:14
67:33
73:48
63:41
57:28
67:56
47:43
52:43
51:52
45:63
57:58
43:59
47:59
44:62
38:59
36:69
39:64
36:63

29
28
29
29
28
29
29
28
29
28
29
29
29
29
29
28
28
29

1
5

10
8
6
8

10
10
11
11
13
13
8

14
12
15
15
20

64
55
53
53
52
45
41
40
36
35
34
34
33
33
31
25
23
19

JUNIORSKÁ LIGA                                          Z          V        R         P         skóre       body
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

TJ Kunice
FK Kolín
Loko Vltavín
SK Roudnice nad Labem
Arsenal Česká Lípa
MFK Chrudim
AC Sparta Praha B
SK Zápy
Jiskra Domažlice
FC Chomutov
SK Převýšov
FK Králův Dvůr
SK Strakonice
SK Horní Měcholupy
SK Kladno
1.FC Karlovy Vary
FC Písek
SK Hlavice

4
8
7
6
8
5
8
8
5
9

11
5
5
5
4
7
8
1

17
15
15
13
12
13
11
11
12
9
8
9
9
9
9
8
4
2

55:34
51:31
43:31
49:40
52:35
50:34
45:27
36:24
55:47
45:39
34:30
47:53
33:41
35:47
33:41
35:45
26:54
24:95

27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27

6
4
5
8
7
9
8
8

10
9
8

13
13
13
14
12
15
24

55
53
52
45
44
44
41
41
41
36
35
32
32
32
31
31
20
7

ČESKÁ FOTBALOVÁ LIGA                         Z          V        R         P         skóre       body



S Dynamem do boje18 S Dynamem do boje18 SSSSS SSSSSSS SSSSSSSSSSSSSS SSSSS DyDyDyDDyDyDyDyDDDDyDyDDDDyDDyDDyDDDDDDDDDyDyyyyyyyyyn



Centrum Bazalka 19

Dynamo podporuje Markétku v Centru BAZALKA 
SK Dynamo České Budějovice od sezóny 2009/2010 systematicky pod-
poruje Centrum BAZALKA, o.p.s., prostřednictvím velkého charitativní-
ho projektu „Pojďme proměnit šanci!“

Tváří projektu „Pojďme proměnit šanci“ se za Centrum BAZALKA stala Markétka, 
klientka týdenního stacionáře. O Markétku se v centru starají od samotného 
otevření v roce 2004. Bývá zde od pondělí ráno do pátku večer, kdy si pro ni 
přijíždí tatínek. Ten se o ni stará o víkendu doma. Markétka je postižená od narození, její vývoj se zastavit na úrovni několi-
kaměsíčního dítěte.

Markétce byl diagnostikován také tzv. Westův syndrom, který je nebezpečným 
druhem epilepsie. V mozku postižených se vyskytují narušené nervové buňky, 
které vysílají abnormální elektrické signály. Tyto signály se rozšiřují po mozku a 
způsobují vlastní záchvat. Markétka tak má nenávratně poškozený mozek a silně 
narušený mentální vývoj.

Markétka patří mezi tzv. ležící klienty, které jsou odkázány na pomoc 24 hodin 
denně. Přesto velmi dobře reaguje zejména na Bazální stimulaci a díky zcela indi-
viduálnímu přístupu má možnost navštěvovat také základní školu speciální. Samo-
zřejmě se v ní neučí číst a psát, ale rozvíjí zde své smysly, poznává vlastní tělo, učí 

se komunikovat s okolím. V kolektivu je velmi oblíbená pro svou milou povahu.

SEZÓNA 2009/2010
Markétka oslavila 13 narozeniny a protože za poslední rok hodně vyrostla, potřebovala nové rehabilitační pomůcky. V rámci 
projektu „Pojďme proměnit šanci“ se podařilo nashromáždit potřebné fi nanční prostředky na nákup nového rehabilitační-
ho kočárku s potřebným vybavením. Nový kočárek znamená pro Markétku pohodlnější a bezpečnější cesty po stacionáři 
a možnost vydávat se s ostatními dětmi na výlety a procházky. Markétka se například podívala na výlov rybníka, do ZOO, 
bruslila na náměstí či opakovaně navštívila divadelní představení.

SEZÓNA 2010/2011
Projekt „Pojďme proměnit šanci“ v této sezóně pomohl Markétce a dalších klientům rozvíjet jemnou a hrubou motoriku. 
Z projektu Centrum BAZALKA zakoupilo velkou sadu k nácviku různých druhů zapínání – knofl íků, zipů, přezek, háčků či 
tkaniček nebo o pomůcky pro trénink vhazování, vkládání a rozlišování tvarů, různé mozaiky, kostky a stavebnice. Markétka 
byla nadšená zejména z nových výtvarných materiálů – prstových barev, přírodnin a různě strukturovaných papírů. Na 
konci školního roku si zaslouženě na vysvědčení odnesla symbolickou velkou 1!

SEZÓNA 2011/2012 
Markétka je prakticky ve všech oblastech závislá na svém okolí. Přesto je to zví-
dává dívka, které má velmi ráda pobyt venku na zahradě, kde může být na čer-
stvém vzduchu. V létě 2012 jsme díky projektu „Pojďme proměnit šanci“ mohli 
realizovat generální opravu verandy, která byla léta v havarijním stavu – pro-
vizorní betonové panely se rozpadaly a hrozilo velké nebezpečí pádu. Také se 
velmi špatně s ležícími klienty v postelích na verandu vyjíždělo, protože chyběli 
nájezdy. Po rekonstrukci zde probíhá spousta aktivit – hmatové stimulace, část 
školní výuky či piknikové obědy. 

SEZÓNA 2012/2013 
Finanční prostředky v tomto roce pomohou Markétce v zajištění rehabilitace, 
kterou zdravotní pojišťovny odmítly proplácet nestátnímu zdravotnickému zaří-
zení Centra BAZALKA. Proč je pro Markétku rehabilitace nepostradatelná? Markétka musí rehabilitovat denně – rehabilitace 
pomáhá zabránit patologickým změnám, které u těchto klientů vznikají (např. deformitám nohou). Protože Markéta má v 
posledním roce vážné problémy s kyčelním kloubem, pravidelné cvičení jí ulevuje od bolesti. 

Centrum Bazalka 19

Dynamo podporuje Markétku v Centru BAZALKA
SK Dynamo České Budějovice od sezóny 2009/2010 systematicky pod-
poruje Centrum BAZALKA, o.p.s., prostřednictvím velkého charitativní-
ho projektu „Pojďme proměnit šanci!“

Tváří projektu „Pojďme proměnit šanci“ se za Centrum BAZALKA stala Markétka, 
klientka týdenního stacionáře. O Markétku se v centru starají od samotného 
otevření v roce 2004. Bývá zde od pondělí ráno do pátku večer, kdy si pro ni 
přijíždí tatínek. Ten se o ni stará o víkendu doma. Markétka je postižená od narození, její vývoj se zastavit na úrovni několi-
kaměsíčního dítěte.

Markétce byl diagnostikován také tzv. Westův syndrom, který je nebezpečným
druhem epilepsie. V mozku postižených se vyskytují narušené nervové buňky,
které vysílají abnormální elektrické signály. Tyto signály se rozšiřují po mozku a
způsobují vlastní záchvat. Markétka tak má nenávratně poškozený mozek a silně
narušený mentální vývoj.

Markétka patří mezi tzv. ležící klienty, které jsou odkázány na pomoc 24 hodin
denně. Přesto velmi dobře reaguje zejména na Bazální stimulaci a díky zcela indi-
viduálnímu přístupu má možnost navštěvovat také základní školu speciální. Samo-
zřejmě se v ní neučí číst a psát, ale rozvíjí zde své smysly, poznává vlastní tělo, učí 

se komunikovat s okolím. V kolektivu je velmi oblíbená pro svou milou povahu.

SEZÓNA 2009/2010
Markétka oslavila 13 narozeniny a protože za poslední rok hodně vyrostla, potřebovala nové rehabilitační pomůcky. V rámci
projektu „Pojďme proměnit šanci“ se podařilo nashromáždit potřebné fi nanční prostředky na nákup nového rehabilitační-
ho kočárku s potřebným vybavením. Nový kočárek znamená pro Markétku pohodlnější a bezpečnější cesty po stacionáři
a možnost vydávat se s ostatními dětmi na výlety a procházky. Markétka se například podívala na výlov rybníka, do ZOO,
bruslila na náměstí či opakovaně navštívila divadelní představení.

SEZÓNA 2010/2011
Projekt „Pojďme proměnit šanci“ v této sezóně pomohl Markétce a dalších klientům rozvíjet jemnou a hrubou motoriku.
Z projektu Centrum BAZALKA zakoupilo velkou sadu k nácviku různých druhů zapínání – knofl íků, zipů, přezek, háčků či
tkaniček nebo o pomůcky pro trénink vhazování, vkládání a rozlišování tvarů, různé mozaiky, kostky a stavebnice. Markétka
byla nadšená zejména z nových výtvarných materiálů – prstových barev, přírodnin a různě strukturovaných papírů. Na
konci školního roku si zaslouženě na vysvědčení odnesla symbolickou velkou 1!

SEZÓNA 2011/2012
Markétka je prakticky ve všech oblastech závislá na svém okolí. Přesto je to zví-
dává dívka, které má velmi ráda pobyt venku na zahradě, kde může být na čer-
stvém vzduchu. V létě 2012 jsme díky projektu „Pojďme proměnit šanci“ mohli
realizovat generální opravu verandy, která byla léta v havarijním stavu – pro-
vizorní betonové panely se rozpadaly a hrozilo velké nebezpečí pádu. Také se
velmi špatně s ležícími klienty v postelích na verandu vyjíždělo, protože chyběli
nájezdy. Po rekonstrukci zde probíhá spousta aktivit – hmatové stimulace, část
školní výuky či piknikové obědy.

SEZÓNA 2012/2013 
Finanční prostředky v tomto roce pomohou Markétce v zajištění rehabilitace,
kterou zdravotní pojišťovny odmítly proplácet nestátnímu zdravotnickému zaří-
zení Centra BAZALKA. Proč je pro Markétku rehabilitace nepostradatelná? Markétka musí rehabilitovat denně – rehabilitace
pomáhá zabránit patologickým změnám, které u těchto klientů vznikají (např. deformitám nohou). Protože Markéta má v
posledním roce vážné problémy s kyčelním kloubem, pravidelné cvičení jí ulevuje od bolesti. 

CENTRUM



90526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   190526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   1 8/13/09   9:29:46 AM8/13/09   9:29:46 AM

90526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   290526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   2 8/13/09   9:29:49 AM

Souhrn mládeže20

VÝSLEDKY MLÁDEŽNICKÝCH TÝMŮ DYNAMA
(22. dubna - 28. dubna 2013)

U17 - Dvougólová výhra nad Žižkovem
SK Dynamo U17 - Viktoria Žižkov U17 2:0 (1:0)
Branky: Švantner, Vaněk
Sestava: Hřebejk - Máca, Havel, Květoň, Vaněk - 
Řezáč (50. Markytán), Janoch, Rytíř (70. Krejčí), Otepka 
-Švantner, Pasecký (55. Dědič).
Hodnocení: Fotbalisté dorosteneckého týmu Dynama 
souboj s kvalitním soupeřem ze Žižkova doma na Složišti 
zvládli, když vyhráli 2:0. Do vedení poslal Dynamo v prvním 
poločase Švantner, na 2:0 upravil ve druhém poločase 
Vaněk.

U15 - Přesvědčivá výhra vedoucího celku
SK Dynamo U15 - FC Graffi  n Vlašim U15 7:1 (4:0)
Branky: Chylík 2, Štifter 2, Jáša, Pfeifer, Matoušek 
Sestava: Luksch - Doležal, Vávra (36. Otepka), Jáša (36. 
Hric), Novák - Tomek (36. Procházka), Rottenborn, Pfeifer 
- Štifter, Miklas, Chylík (36. Matoušek).
Hodnocení: „Hned od úvodu byl vidět herní rozdíl mezi 
týmy. Kluci celý první poločas byli lepší a zaslouženě 
vstřelili čtyři branky. Úvod druhého poločasu patřil 
hostům, kteří dokonce snížili na 4:1. V závěru jsme byli 
opět lepším týmem a zaslouženě zvítězili 7:1,“ řekl trenér 
týmu U15 Radim Pouzar. 

U13 - Těsná výhra nad Vlašimí
FC Graffi  n Vlašim U13 - SK Dynamo U13 9:11 (8:4)
Branky:  Weber 4, Malecha 2, Cepák 2, Šuga, Jiran, Hucek
Sestava: Tým A: Havlíček - Trachta, Cepák, Pileček - 
Malecha, Míka, Michalko - Šuga. Střídali: Jiránek, Jiran.
Tým B: Ardamica - Miklík, Hanus, Daňhel - Vochozka, 
Weber, Grigera - Míča. Střídali: Hucek. 
Hodnocení: Mladší žáci kategorie U13 po boji 
vyhráli nad Vlašimí, kterou nakonec udolali v poměru 
11:9. Nejlepším střelcem zápasu byl Webber, který 
zaznamenal čtyři branky. Dvakrát se trefi li Malecha s 
Cepákem, po jednom gólu přidali Šuga, Jiran a Hucek.

U16 - Tři góly do sítě Žižkova
SK Dynamo U16 - Viktoria Žižkov U16 3:0 (1:0)
Branky: Matas, Markytán, Frnoch. Sestava: Rotbauer 
- Pancíř, Škoda, Vacek, Blažek - Krejčí (63. Žurek), Matas, 
Kadlec - Mácha, Valter (41. Markytán), Frnoch.
Hodnocení: „Od první minuty jsme měli herní převahu, 
ale soupeř velmi dobře bránil. Naštěstí se nám podařilo 
vstřelit v první půli branku po odraženém míči na vápno, 
kde zakončoval Matas. Po změně stran byl náš tlak ještě 
větší a přidali jsme dvě pěkné branky,“ řekl po zápase 
spokojený trenér Kamil Tobiáš. 

U14 - Starší žáci porazili Vlašim 3:1
SK Dynamo U14 - FC Graffi  n Vlašim U14 3:1 (3:0)
Branky: Lorenc 2 , Hofmann 
Sestava: Višvader - Hofmann (57. Zachař), Suda (57. 
Strapek), Kočí, Švec (36. Hüttner) - Sekyra, Collin, Tůma (36. 
Pileček) - Dolejšek, Lorenc, Kalousek.
Hodnocení:  „První poločas byl z naší strany velice 
dobrý, dobře jsme kombinovali a odměnou byli tři 
krásné branky. Z kraje druhého poločasu jsme si 
vypracovali dvě šance, které jsme bohužel nedokázali 
proměnit poté se hra vyrovnala z naší strany tam byla 
spousta nepřesností,“ řekl k zápasu David Horejš.

U12 - Remíza 5:5 ve Vlašimi
FC Graffi  n Vlašim U12 - SK Dynamo U12 5:5 (3:3)
Branky:  Markes, Boska, Carda, Benda, Červený. Sestava: 
Tým A: Kerl - Plandor, Penner, Cempírek - Carda, Markes, 
Boška - Ryneš. stř.: Goretki, Bešťák. Tým B: Flaška - Glaser, 
Wohlgemuth, Kalina - Benda, Kubart, Varačka - Červený. stř.: 
Faja, Sypal
Hodnocení: „Hrálo se na polovině soupeře. Naši hráči 
se proti zhuštěné obraně těžko prosazovali. Přesto jsme 
měli hodně brankových příležitostí, ale nedokázali 
jsme proměňovat ani ty nejvyloženější. Navíc výborně 
zachytali domácí brankaři,“ řekl trenér Wohlgemuth.



90526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   1 8/13/09   9:29:46 AM8/13/09   9:29:46 AM

90526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   290526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   2 8/13/09   9:29:49 AM8/13/09   9:29:49 AM

Souhrn mládeže 21

VÝSLEDKY MLÁDEŽNICKÝCH TÝMŮ DYNAMA
(29. dubna - 5. května 2013)

U17 - Souboj o první místo pro Příbram
1. FK Příbram U17 - SK Dynamo U17 2:1 (0:0)
Branka: Pasecký. Sestava: Pavelec - Rytíř, Havel, 
Janoch, Vaněk - Dědič, Tušer, Řezáč (75. Otepka), Bálek - 
Švantner,Pasecký (73. Květoň)
Hodnocení: V souboji o první místo tabulky se z výhry 
radovali hráči Příbrami, kteří vyhráli po bezbrankovém 
poločase 0:0. „Utkání rozhodl závěr zápasu, kdy Janoch 
po rohu Otepky trefi l tyč domácí branky a z protiútoku 
nás potrestal Černý, když využil hrubé chyby Květoně a 
rozhodl utkání,“ řekl k zápasu trenér Dynama Jiří Vlček.

U15 - Pohodová výhra v Jindřichově Hradci
Jindřichův Hradec U15 - SK Dynamo U15 0:4 (0:2)
Branky: Štifter, Jáša, Ayong, Matoušek. Sestava: Luksch 
- Řehoř (41. Otepka), Jáša (41. Doležal), Vávra, Hric (46. 
Novák) - Rottenborn (46. Procházka), Tomek (41. Ayong), 
Pfeifer - Štifter (46. Macák), Miklas (41. Matoušek), Chylík.
Hodnocení: „V utkání jsme byli od úvodních minut 
výrazně lepším týmem, hráli jsme v pohybu a velmi 
dobře kombinovali. Dokázali jsme vstřelit branky po 
pěkných akcích a mnoho dalších ještě nevyužili. Jsem 
rád, že kluci k utkání přistoupili velmi zodpovědně,“ řekl 
k zápasu trenér týmu Radim Pouzar.

U13 - Přestřelka s Hradcem nakonec pro Dynamo
SK Dynamo U13 - Jindřichův Hradec U13 8:6 (6:4)
Branky:  Pileček 4, Míča, Michalko, Weber, Ardamica.  
Sestava: Tým A: Havlíček - Grigera, Michalko, Malecha - 
Trachta, Cepák, Weber - Jiránek. Střídali: Daňhel, Míča.
Tým B: Pileček - Míka, Hanus, Miklík - Ardamica, Hucek, 
Rolínek - Jiran. Střídali: Vochozka, Šuga
Hodnocení: Velice vyrovnané utkání odehráli 
fotbalisté žákovské kategorie doma proti Jindřichově 
Hradci. Tým vedený trenérem Pavlem Pulcem utkání 
nakonec vyhrál v poměru 8:6, když se střelecky prosadili  
Pileček 4, Míča, Michalko, Weber a Ardamica.

U16 - Remíza na hřišti Příbrami
1.FK Příbram U16 - SK Dynamo U16 2:2 (1:2)
Branky: Frnoch, Kadlec. Sestava: Rotbauer - Škoda, 
Vacek, Kándl (41. Pancíř), Blažek - Markytán, Matas (46. 
Krejčí), Žurek (71. Valter) - Kadlec, Frnoch, Mácha.
Hodnocení: „Utkání mělo od začátku vysoké tempo a 
my měli do 20. minuty tři tutové šance, ale proměnili 
až čtvrtou. Domácí nám za dvě minuty vyrovnali a my 
pokračovali v náporu a těsně před poločasem strhli 
vedení na svou stranu. Příbram po poločase z ojedinělé 
šance vyrovnala na 2:2,“ řekl k zápasu trenér Kamil Tobiáš.

U14 - Pět gólů do sítě Jinřichova Hradce
Jindřichův Hradec U14 - SK Dynamo U14 1:5 (1:1)
Branky: Lorenc 3, Zachař, Suda 
Sestava: Višvader - Dolejšek (55. Zachař), Suda, Kočí, 
Hüttner - Sekyra, Collin, Strapek (42. Švec) - Hofmann, 
Lorenc, Kalousek
Hodnocení: „Do utkání jsme nevstoupili dobře 
domácí jsme po naší chybě v rozehrávce pustili do 
jednobrankového vedení naštěstí se nám do konce 
prvního poločasu podařilo vyrovnat. Ve druhém 
poločase jsme soupeře jasně přehráli a vstřelili krásné 
čtyři branky,“ hodnotil zápas trenér týmu David Horejš.

U12 - Vysoká výhra nad Jindřichovým Hradcem
SK Dynamo U12 - Jindřichův Hradec U12 16:4 (9:2)
Branky: Carda 4, Penner 2, Červený 2, Ryneš 2, Goretki 2, 
Wohlgemuth 2, Boska, Faja.
Sestava:  Tým A: Flaška - Plandor, Penner, Cempírek - 
Carda, Markes, Boška - Červený. Stř.: Trnka. Tým B: Kerl - 
Sypal, Wohlgemuth, Kalina - Faja, Ryneš, Benda - Goretki. 
Stř.: Laurinc, Bešťák.
Hodnocení: „Odehráli jsme Pohodový zápas. Naši hráči se 
snažili hrát fotbal. Tentokrát jsme se prosazovali v koncovce. 
Soupeře jsme jasně přehráli,“ řekl k zápasu trenér týmu U12 
Martin Wohlgemuth.



DYNAMO - Zpravodaj ze Střeleckého ostrova
Vydává: SK Dynamo České Budějovice, a.s.

Šéfredaktor: Aleš Strouha (astrouha@dynamocb.cz) Redaktor: Pavel Kortus ml. Foto: František Panec
Design bloku & DTP: Aleš Strouha, Tisk: FPprint s.r.o., Náklad: 500 ks, Cena: 20 Kč, Vyšlo: 10. května 2013.  

Dorost U19 v lize22

DOROST UHRÁL ŠEST BODŮ VE TŘECH ZÁPASECH

Starší dorostenci Dynama v posledních zápasech 
dokázali přerušit dlouhou sedmizápasovou 
sérii bez výher a v posledních třech duelech si 
na své konto připsali šest bodů. Jihočechům 
se dařilo především v domácím prostředí. Tým 
pod vedením trenérské dvojice Pavel Tobiáš 
a Jan Dvořák nejprve vyhrál 1:0 nad Hradcem 
Králové, když jediný gól zaznamenal Staněk. 
Poté Dynamo hrálo v Pardubicích, kde ještě po 
poločase vedlo nad Pardubicemi 1:0. Domácí ale 
zápas otočili a vyhráli 2:1. V posledním ligovém 
zápase se budějovičtí mladíci s chutí zastříleli a 
doma na Složišti porazili Fastav Zlín vysoko 4:1.

SK Dynamo U19 - FC Hradec Králové U19 1:0 (0:0)
Branka: Staněk
Sestava Dynama: Hajdušek - Šumský, Janoch, 
Straka, Funda - Staněk (82. Kadula), Hála, Horák 
(88. Fajtl), Bálek (77. Kolafa) - M. Held (48. Růžička), 
Polanský (87. J. Held)

Jan Dvořák (trenér): V utkání s Hradcem jsme byli 
lepším týmem a to hlavně druhý poločas. Dobře 
jsme kombinovali a v obrané fázi jsme po dlouhé 
době neudělali chybu a neobdrželi branku. Celý tým 
musím pochválit za předvedenou hru.

FK Pardubice U19 - SK Dynamo U19 2:1 (0:1)
Branka: Polanský
Sestava Dynama: Maruška - Šumský, Janoch, Straka, 
Funda - Růžička (60. Bálek), J. Held (82. Švantner), 
Hála, Staněk - Horák (70. Dudák), Polanský

Jan Dvořák (trenér):  První poločas jsme měli 
mírnou převahu a dobrý přechod do útočné fáze. Dali 
jsme branku po přímočaré kombinaci Held, Horák, 
Polanský a měli další šance. Soupeř si vypracoval dvě 
velké šance, ale ty kryl v brance výborný Maruška. 
Druhý poločas přišli naše dvě chyby a soupeř je 
trestal.

SK Dynamo U19 - Fastav Zlín U19 4:1 (3:1)
Branky: Polanský 2, J. Held, Horák
Sestava Dynama: Maruška - Šumský, Dudák, Janoch, 
Straka - Staněk (63. Bálek), Tušer, J. Held, Funda (87. 
Kadula) - Horák (74. Švantner), Polanský (82. Růžička)

Jan Dvořák (trenér):  V utkání se Zlínem byl náš 
herní projev velice dobrý a to hlavně druhý poločas. V 
15 minutě jsme už vedli 3:0 a soupeře jsme přehrávali. 
Zlín snížil a naše hra upadla do útlumu. Druhý poločas 
byl v naší režii a zaslouženě jsme zvítězili.

Dorostenecká liga rychle spěje ke svému konci. Již 
dnes od 14:00 hrál starší dorost na hřišti Hlučína a 
po tomto zápase pak na Dynamo čekají ještě čtyři 
poslední zápasy v sezoně. Jihočeši se doma střetnou 
s Olomoucí a Plzní, představí se také v Ostravě a v 
Praze proti Bohemians 1905.

TÝM Záp. V R P Skóre Body
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18

SK Slavia Praha
FK Mladá Boleslav
SK Sigma Olomouc
FK Teplice
AC Sparta Praha
FC Baník Ostrava
FC Zbrojovka Brno
FC Hradec Králové
1. FC Slovácko
Bohemians Praha 1905
SK Dynamo ČB
FK Pardubice
FC Viktoria Plzeň
FC Slovan Liberec
Fastav Zlín
SFC Opava
FC Vysočina Jihlava
FC Hlučín

7
6
4
3
7
4
2
4
7
4
6
8
7
4
9
2
4
6

18
18
18
17
15
14
14
13
10
11
10
9
9
9
7
8
6
3

65:31
56:29
65:43
61:43
58:38
51:42
50:47
54:45
52:45
46:50
43:54
29:32
48:47
49:63
32:62
44:72
31:50
25:66

29
29
29
29
29
29
29
27
29
29
29
29
27
28
28
28
28
27

4
5
7
9
7

11
13
10
12
14
13
12
11
15
12
18
18
18

61
60
58
54
52
46
44
43
37
37
36
35
34
31
30
26
22
15

Celostátní liga staršího dorostu



GAMBRINUS



  narozen  25. 6. 1983  •  výška 180 cm  •  váha 79 kg  •  post  záložník 


	zpravodaj14


<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /ARA <FEFF06270633062A062E062F0645002006470630064700200627064406250639062F0627062F0627062A002006440625064606340627062100200648062B062706260642002000410064006F00620065002000500044004600200645062A064806270641064206290020064406440637062806270639062900200641064A00200627064406450637062706280639002006300627062A0020062F0631062C0627062A002006270644062C0648062F0629002006270644063906270644064A0629061B0020064A06450643064600200641062A062D00200648062B0627062606420020005000440046002006270644064506460634062306290020062806270633062A062E062F062706450020004100630072006F0062006100740020064800410064006F006200650020005200650061006400650072002006250635062F0627063100200035002E0030002006480627064406250635062F062706310627062A0020062706440623062D062F062B002E0635062F0627063100200035002E0030002006480627064406250635062F062706310627062A0020062706440623062D062F062B002E>
    /BGR <FEFF04180437043f043e043b043704320430043904420435002004420435043704380020043d0430044104420440043e0439043a0438002c00200437043000200434043000200441044a0437043404300432043004420435002000410064006f00620065002000500044004600200434043e043a0443043c0435043d04420438002c0020043c0430043a04410438043c0430043b043d043e0020043f044004380433043e04340435043d04380020043704300020043204380441043e043a043e043a0430044704350441044204320435043d0020043f04350447043004420020043704300020043f044004350434043f0435044704300442043d04300020043f043e04340433043e0442043e0432043a0430002e002000200421044a04370434043004340435043d043804420435002000500044004600200434043e043a0443043c0435043d044204380020043c043e0433043004420020043404300020044104350020043e0442043204300440044f0442002004410020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200441043b0435043404320430044904380020043204350440044104380438002e>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <FEFF005400610074006f0020006e006100730074006100760065006e00ed00200070006f0075017e0069006a007400650020006b0020007600790074007600e101590065006e00ed00200064006f006b0075006d0065006e0074016f002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b00740065007200e90020007300650020006e0065006a006c00e90070006500200068006f006400ed002000700072006f0020006b00760061006c00690074006e00ed0020007400690073006b00200061002000700072006500700072006500730073002e002000200056007900740076006f01590065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f007400650076015900ed007400200076002000700072006f006700720061006d0065006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076011b006a016100ed00630068002e>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /ETI <FEFF004b00610073007500740061006700650020006e0065006900640020007300e4007400740065006900640020006b00760061006c006900740065006500740073006500200074007200fc006b006900650065006c007300650020007000720069006e00740069006d0069007300650020006a0061006f006b007300200073006f00620069006c0069006b0065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069006400650020006c006f006f006d006900730065006b0073002e00200020004c006f006f0064007500640020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065002000730061006100740065002000610076006100640061002000700072006f006700720061006d006d006900640065006700610020004100630072006f0062006100740020006e0069006e0067002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006a00610020007500750065006d006100740065002000760065007200730069006f006f006e00690064006500670061002e000d000a>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /GRE <FEFF03a703c103b703c303b903bc03bf03c003bf03b903ae03c303c403b5002003b103c503c403ad03c2002003c403b903c2002003c103c503b803bc03af03c303b503b903c2002003b303b903b1002003bd03b1002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503c403b5002003ad03b303b303c103b103c603b1002000410064006f006200650020005000440046002003c003bf03c5002003b503af03bd03b103b9002003ba03b103c42019002003b503be03bf03c703ae03bd002003ba03b103c403ac03bb03bb03b703bb03b1002003b303b903b1002003c003c103bf002d03b503ba03c403c503c003c903c403b903ba03ad03c2002003b503c103b303b103c303af03b503c2002003c503c803b703bb03ae03c2002003c003bf03b903cc03c403b703c403b103c2002e0020002003a403b10020005000440046002003ad03b303b303c103b103c603b1002003c003bf03c5002003ad03c703b503c403b5002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503b9002003bc03c003bf03c103bf03cd03bd002003bd03b1002003b103bd03bf03b903c703c403bf03cd03bd002003bc03b5002003c403bf0020004100630072006f006200610074002c002003c403bf002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002003ba03b103b9002003bc03b503c403b103b303b503bd03ad03c303c403b503c103b503c2002003b503ba03b403cc03c303b503b903c2002e>
    /HEB <FEFF05D405E905EA05DE05E905D5002005D105D405D205D305E805D505EA002005D005DC05D4002005DB05D305D9002005DC05D905E605D505E8002005DE05E105DE05DB05D9002000410064006F006200650020005000440046002005D405DE05D505EA05D005DE05D905DD002005DC05D405D305E405E105EA002005E705D305DD002D05D305E405D505E1002005D005D905DB05D505EA05D905EA002E002005DE05E105DE05DB05D90020005000440046002005E905E005D505E605E805D5002005E005D905EA05E005D905DD002005DC05E405EA05D905D705D4002005D105D005DE05E605E205D505EA0020004100630072006F006200610074002005D5002D00410064006F00620065002000520065006100640065007200200035002E0030002005D505D205E805E105D005D505EA002005DE05EA05E705D305DE05D505EA002005D905D505EA05E8002E05D005DE05D905DD002005DC002D005000440046002F0058002D0033002C002005E205D905D905E005D5002005D105DE05D305E805D905DA002005DC05DE05E905EA05DE05E9002005E905DC0020004100630072006F006200610074002E002005DE05E105DE05DB05D90020005000440046002005E905E005D505E605E805D5002005E005D905EA05E005D905DD002005DC05E405EA05D905D705D4002005D105D005DE05E605E205D505EA0020004100630072006F006200610074002005D5002D00410064006F00620065002000520065006100640065007200200035002E0030002005D505D205E805E105D005D505EA002005DE05EA05E705D305DE05D505EA002005D905D505EA05E8002E>
    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <FEFF004b0069007600e1006c00f30020006d0069006e0151007300e9006701710020006e0079006f006d00640061006900200065006c0151006b00e90073007a00ed007401510020006e0079006f006d00740061007400e100730068006f007a0020006c006500670069006e006b00e1006200620020006d0065006700660065006c0065006c0151002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b0061007400200065007a0065006b006b0065006c0020006100200062006500e1006c006c00ed007400e10073006f006b006b0061006c0020006b00e90073007a00ed0074006800650074002e0020002000410020006c00e90074007200650068006f007a006f00740074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b00200061007a0020004100630072006f006200610074002000e9007300200061007a002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002c0020007600610067007900200061007a002000610074007400f3006c0020006b00e9007301510062006200690020007600650072007a006900f3006b006b0061006c0020006e00790069007400680061007400f3006b0020006d00650067002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <FEFF004e006100750064006f006b0069007400650020016100690075006f007300200070006100720061006d006500740072007500730020006e006f0072011700640061006d00690020006b0075007200740069002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b00750072006900650020006c0061006200690061007500730069006100690020007000720069007400610069006b007900740069002000610075006b01610074006f00730020006b006f006b007900620117007300200070006100720065006e006700740069006e00690061006d00200073007000610075007300640069006e0069006d00750069002e0020002000530075006b0075007200740069002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400610069002000670061006c006900200062016b007400690020006100740069006400610072006f006d00690020004100630072006f006200610074002000690072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610072002000760117006c00650073006e0117006d00690073002000760065007200730069006a006f006d00690073002e>
    /LVI <FEFF0049007a006d0061006e0074006f006a00690065007400200161006f00730020006900650073007400610074012b006a0075006d00750073002c0020006c0061006900200076006500690064006f00740075002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b006100730020006900720020012b00700061016100690020007000690065006d01130072006f00740069002000610075006700730074006100730020006b00760061006c0069007401010074006500730020007000690072006d007300690065007300700069006501610061006e006100730020006400720075006b00610069002e00200049007a0076006500690064006f006a006900650074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b006f002000760061007200200061007400760113007200740020006100720020004100630072006f00620061007400200075006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002c0020006b0101002000610072012b00200074006f0020006a00610075006e0101006b0101006d002000760065007200730069006a0101006d002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /POL <FEFF0055007300740061007700690065006e0069006100200064006f002000740077006f0072007a0065006e0069006100200064006f006b0075006d0065006e007400f300770020005000440046002000700072007a0065007a006e00610063007a006f006e00790063006800200064006f002000770079006400720075006b00f30077002000770020007700790073006f006b00690065006a0020006a0061006b006f015b00630069002e002000200044006f006b0075006d0065006e0074007900200050004400460020006d006f017c006e00610020006f007400770069006500720061010700200077002000700072006f006700720061006d006900650020004100630072006f00620061007400200069002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000690020006e006f00770073007a0079006d002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /RUM <FEFF005500740069006c0069007a00610163006900200061006300650073007400650020007300650074010300720069002000700065006e007400720075002000610020006300720065006100200064006f00630075006d0065006e00740065002000410064006f006200650020005000440046002000610064006500630076006100740065002000700065006e0074007200750020007400690070010300720069007200650061002000700072006500700072006500730073002000640065002000630061006c006900740061007400650020007300750070006500720069006f006100720103002e002000200044006f00630075006d0065006e00740065006c00650020005000440046002000630072006500610074006500200070006f00740020006600690020006400650073006300680069007300650020006300750020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020015f00690020007600650072007300690075006e0069006c006500200075006c0074006500720069006f006100720065002e>
    /RUS <FEFF04180441043f043e043b044c04370443043904420435002004340430043d043d044b04350020043d0430044104420440043e0439043a043800200434043b044f00200441043e043704340430043d0438044f00200434043e043a0443043c0435043d0442043e0432002000410064006f006200650020005000440046002c0020043c0430043a04410438043c0430043b044c043d043e0020043f043e04340445043e0434044f04490438044500200434043b044f00200432044b0441043e043a043e043a0430044704350441044204320435043d043d043e0433043e00200434043e043f0435044704300442043d043e0433043e00200432044b0432043e04340430002e002000200421043e043704340430043d043d044b04350020005000440046002d0434043e043a0443043c0435043d0442044b0020043c043e0436043d043e0020043e0442043a0440044b043204300442044c002004410020043f043e043c043e0449044c044e0020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200431043e043b043504350020043f043e04370434043d043804450020043204350440044104380439002e>
    /SKY <FEFF0054006900650074006f0020006e006100730074006100760065006e0069006100200070006f0075017e0069007400650020006e00610020007600790074007600e100720061006e0069006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b0074006f007200e90020007300610020006e0061006a006c0065007001610069006500200068006f0064006900610020006e00610020006b00760061006c00690074006e00fa00200074006c0061010d00200061002000700072006500700072006500730073002e00200056007900740076006f00720065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f00740076006f00720069016500200076002000700072006f006700720061006d006f006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076016100ed00630068002e>
    /SLV <FEFF005400650020006e006100730074006100760069007400760065002000750070006f0072006100620069007400650020007a00610020007500730074007600610072006a0061006e006a006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b006900200073006f0020006e0061006a007000720069006d00650072006e0065006a016100690020007a00610020006b0061006b006f0076006f00730074006e006f0020007400690073006b0061006e006a00650020007300200070007200690070007200610076006f0020006e00610020007400690073006b002e00200020005500730074007600610072006a0065006e006500200064006f006b0075006d0065006e0074006500200050004400460020006a00650020006d006f0067006f010d00650020006f0064007000720065007400690020007a0020004100630072006f00620061007400200069006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200069006e0020006e006f00760065006a01610069006d002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /TUR <FEFF005900fc006b00730065006b0020006b0061006c006900740065006c0069002000f6006e002000790061007a006401310072006d00610020006200610073006b013100730131006e006100200065006e0020006900790069002000750079006100620069006c006500630065006b002000410064006f006200650020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020006f006c0075015f007400750072006d0061006b0020006900e70069006e00200062007500200061007900610072006c0061007201310020006b0075006c006c0061006e0131006e002e00200020004f006c0075015f0074007500720075006c0061006e0020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020004100630072006f006200610074002000760065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200076006500200073006f006e0072006100730131006e00640061006b00690020007300fc007200fc006d006c00650072006c00650020006100e70131006c006100620069006c00690072002e>
    /UKR <FEFF04120438043a043e0440043804410442043e043204430439044204350020044604560020043f043004400430043c043504420440043800200434043b044f0020044104420432043e04400435043d043d044f00200434043e043a0443043c0435043d044204560432002000410064006f006200650020005000440046002c0020044f043a04560020043d04300439043a04400430044904350020043f045604340445043e0434044f0442044c00200434043b044f0020043204380441043e043a043e044f043a04560441043d043e0433043e0020043f0435044004350434043404400443043a043e0432043e0433043e0020043404400443043a0443002e00200020042104420432043e04400435043d045600200434043e043a0443043c0435043d0442043800200050004400460020043c043e0436043d04300020043204560434043a0440043804420438002004430020004100630072006f006200610074002004420430002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002004300431043e0020043f04560437043d04560448043e04570020043204350440044104560457002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


